should be premised that the document relates to the south

Lincolnshire villages of Fleet, Holbeach, Whaplode, Gedney,
Sutton, Lutton, and Tydd. The Domesday assessments of these

villages, which may be set out in a table,
1
fall, along the lines

indicated in the charter, into two groups of twenty-four caru-

cates each. But the assessments of the individual villages, while

obviously based on a duodecimal system, are of such a nature

that it would have been hazardous to reconstruct their hundredal

combination without the clue afforded by the text which follows.

Nouerint uniuersi presens scriptum uisuri uel audituri quod
ita conuenitur inter Henricum abbatem Croilandie . Thomam
de Multona . Thomam filium eius . Robertum de Oyry .

Lambertum de Quappelada . Willelmum le Angevin . Rogerum
Bacun et participes suos et eorum homines de duobus hun-
dredis scilicet Flete . Holebech . et Quappelad ex una parte .

et Willelmum Lungespe et Idoneam uxorem eius . Simonem
priorem Spaldingie . Gaufridum de Oyry . Lambertum de
Multona . Willelmum de Newetona . Hugonemde Ros . Reginal-
dum de Tyd . Alanum filium Theobaldi et participes suos et

eorum homines de duobus hundredis . scilicet Gedeneie . Sutton
Lutton et Tyd ex altera . Scilicet quod predicti abbas . Thomas
. Thomas . Robertus . Lambertus . Willelmus Rogerus et

participes suos et eorum homines . et predicti Willelmus .

Idonea . prior . Gaufridus . Lambertus . Willelmus . Hugo .

Reginaldus . Alanus et participes sui et eorum homines con-
cesserunt fide media quod totum mariscum extra forinsecum
Fendic ad predictas uillas pertinens scilicet a diuisa que est

inter Quappeladam et Multonam usque Trokenholt . et forinse-

cum fossatum de Suttona et Tyd . et sic per ripariam de

Tyd usque Trokenholt inter predictas uillas participetur per
duodecim legales homines ita quod unaqueque carucata terre

sit par alteri . ita quod predicta duo hundreda scilicet

Gedeneie . Suttona . Luttona . et Tyd habeant porcionem suam

1 Holbeach f. 346 b Manor, Crowland abbey
and f. 348 b Berewick of Fleet . . .
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ex una parte per se separabilem propinquius sibi . et alia duo
hundreda scilicet Flete . Holebech et Quappelada habeant

porcionem suam propinquius ex altera parte per se separa-
bilem . Preterea predicti abbas . Thomas . Thomas . Robertus .

Lambertus . Willelmus . Rogerus et participes sui et eorum
homines et predicti Willelmus . Idonea . prior . Gaufridus .

Lambertus . Willelmus . Hugo . Reginaldus . Alanus et parti-